

PROFILEN

# Eftertänksam barnbok

Till jul kommer "Sagan om den goda häxan" ut, en berättelse om vänskap, avundsjuka, skvaller och förlåtelse. Författaren och ekolsundsbon Bianca Chiapponi vill med sin bok öka kunskapen om naturens egen läkekraft och väcka känslor och eftertanke hos sina läsare.

Bianca Chiapponi skriver i sin bok om sådant som berör henne i livet. På lördag den 17 december signerar hon sin saga på Söders bokhandel i Bålsta.

Hon vill med "Sagan om den goda häxan" inge kunskap om naturens egen läkekraft. Hon har själv studerat och gett kurser i yoga och ayurveda (en indisk läkekonst).

**Barn får illa**  
Bianca har under en lång tid varit både socialt och pedagogiskt verksam med barn och arbetet med teman som empati, saknad och medmänsklighet.

– Många vuxna lyssnar inte på barn. Barn får illa i samhället, det berör mig djupt och får mig att vilja vara med och förändra den negativa utvecklingen, säger hon.

Under åren som gift med en filmregissör hade de ett filmproduktionsbolag ihop. De arbetade med ett antal filmer och dokumentärer om just skilsmässobarn, barn som förlorat en förälder och även nära-dödenupplevelser.

– Jag är en sökare. Jag arbetar med sådant som berör mig. Och barn, djur och natur har alltid engagerat mig djupt.

Att Bianca var och är en sökare blir allt tydligare när hon berättar om sitt liv. När hennes mormor dog när hon var nio år, blev hon placerad i en katolsk skola med nunnor som lärare och uppfostrare.

– De som mobbade på den skolan var nunnorna, minns hon. De bestraffade oss och tvingade oss att jobba hårt. Den söndagsängest Bianca kände som barn, när det efter en helg hemma var dags att återvända till skolan, den ångesten försvinner aldrig, säger hon.

Efter tre år med nunnorna började hon Franska skolan i Stockholm och gick sedan naturvetenskaplig linje på gymnasiet. Bianca drömde om att bli läkare men hade inte tillräckliga betyg. Efter år av problem med sina tänder bestämde hon sig därför för att bli tandtekniker. Och så blev det. Därefter träffade hon sin före detta man och började då arbeta med film. Efter

äkenskaps slut utbildade hon sig inom redovisning och läste ekonomi och juridik.

Det Bianca ville göra, gjorde hon. Där hon behövdes, klev hon in.

**Medvetet agerande**  
– Jag har alltid skrivit mycket. Som sjuåring började jag skriva dikter om tankar kring medvetandet.

Och hennes vuxna medvetenhet kring barn och ungdomars utsatthet i samhället, ledde till att hon agerade. Hon och andrakulturarbetare som Astrid Lindgren, Maria Gripe med flera, skrev appeller för att få upp ögonen på människor i ett samhälle som blir alltmer omänskligt och där barn och ungdomar lätt faller offer.

Bianca påverkades i sitt samhällsengagemang av sin styvfar Per Meurling, känd debattör och författare. Hon ler när hon minns honom:

– Min styvfar var en samhällskritiker och en riktig "bråkstake". Han har påverkat mig mycket i livet.

I dag arbetar Bianca i Bålsta som lärare i hemkunskap på Gransjöskolan och även som fransklärare på Gröna Dalen. Hon undervisar även kurser i yoga och ayurveda och jobbar deltid som redovisningsekonom. Allt detta samtidigt och hon skriver sina böcker. Var får hon all energi från?

– En tid var jag konstant stressad vilket påverkade mig negativt psykiskt som fysiskt. Någon gång under 2000-talet gick jag därför och lärde mig andas. Jag läktes både till kropp och själ genom att lära mig att andas rätt, att genom min andning följa den kosmiska rytmen.

I dag hanterar Bianca stressen bra. Hon är fortsatt högt engagerad i det som händer i samhället och världen och förmedlar sina tankar och känslor i sina böcker. Sagan om den goda häxan kommer nu ut i jul och om några månader kommer nästa bok "Sagan om katten som skulle gå på toa".

**Liselotte Wallebring**  
lisalotte@enahabo.se



**BESKYDD.** Bianca menar att man ska ha tillit, att man i olika situationer ska tänka att allt är väl.



**BALANS.** Buddah symboliserar balans i livet, som balansen mellan vila och arbetet (detta genom medveten andning).



**BÖN.** Bianca har som ledord i livet att tro. Man ska inte vara rädd att be om hjälp.

FOTO: LISELOTTE WALLEBRING



**NY BOK TILL JUL.** Biancas bok Sagan om den goda häxan kommer ut till jul. Lota Jarlsdotter har gjort illustrationerna till berättelsen.



**SALTSTEN.** En saltsten lyser upp köket hos Bianca. Den sägs rena luften.



**DEN GODA HÄXAN.** Bianca vill med sin bok öka människors tillit till naturens egen läkekraft.

# Nisses JULKLAPPHUSET

<b>Glasskål (D. 30cm x H. 27cm)</b>  Nissepris <b>229:-</b>	<b>Motivlampa (glas)</b>  • olika motiv • eldriven Nissepris <b>89:-/st</b>	<b>Glasskål på fot</b>  • olika färger Nissepris <b>59:-/st</b>
---	---	--

<b>Skoborste</b>  Nissepris <b>99:-</b>	<b>Skoborste med skrapa</b>  Nissepris <b>298:-</b>
---	---

<b>Snöskyffel Ergo</b>  Nissepris <b>199:-/st</b>	<b>Snösläde</b>  Nissepris <b>449:-</b>	<b>Majestic Fir Lyxgran 210cm</b>  art. 11837 Nissepris <b>498:-</b>
---	---	---

<b>Spark (Barn)</b> Färger: Rosa och blå  Nissepris <b>499:-</b>	<b>Spark (Vuxen)</b> Färger: Röd och blå  Nissepris <b>699:-</b>
---	---

**GÖR FINNTILL JUL!**

**20% PÅ UTVALDA MATTOR**

<b>Spisbrände</b> 1L 400-/kart.  Nissepris <b>39.90/st</b>	<b>Åtska bordspis</b>  Nissepris <b>495:-</b> ord. 695:-
--	---

**www.nisses.com**

**Nisses** Hallsta Gärdsgata 11 • Västerås  
Tel: 021-304850 • www.nisses.com  
Verdag 10-19 • Lördag 10-17 • Söndag 11-14